

# **NORDIC MARITIME SOLUTIONS - DENMARK HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 35206515**

Nørregade 22  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. juni 2021 - 31. maj 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2022**

---

**René Elling**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NORDIC MARITIME SOLUTIONS - DENMARK HOLDING ApS  
Nørregade 22  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 35206515  
Regnskabsår: 01/06/2021 - 31/05/2022

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber.

### **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for Nordic Solutions - Denmark Holding ApS blev et overskud på 45 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.872</b>	<b>-3.877</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.872</b>	<b>-3.877</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.105	53.701
Andre finansielle indtægter		0	4.336
Øvrige finansielle omkostninger		-4.630	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>32.603</b>	<b>54.160</b>
Skat af årets resultat	1	12.021	-101
<b>Årets resultat</b>		<b>44.624</b>	<b>54.059</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		43.105	53.701
Overført resultat		1.519	358
<b>I alt</b>		<b>44.624</b>	<b>54.059</b>

## Balance 31. maj 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		362.860	319.755
<b>Finansielle aktiver i alt</b>		<b>362.860</b>	<b>319.755</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>362.860</b>	<b>319.755</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.696	957.214
Tilgodehavende skat		18.687	166
Andre tilgodehavender		69.995	68.277
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>136.378</b>	<b>1.025.657</b>
Likvide beholdninger		838.140	612
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>974.518</b>	<b>1.026.269</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.337.378</b>	<b>1.346.024</b>

## Balance 31. maj 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		312.860	269.755
Overført resultat		920.838	919.319
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.313.698</b>	<b>1.269.074</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	2.000
Skyldig selskabsskat		20.581	31.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		99	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	43.190
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>23.680</b>	<b>76.950</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>23.680</b>	<b>76.950</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.337.378</b>	<b>1.346.024</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2021 - 31. maj 2022

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	269.755	919.319	0	1.269.074
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat		43.105	1.519		44.624
Egenkapital, ultimo	80.000	312.860	920.838	0	1.313.698

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Ingen anparter har særlige rettigheder.

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	-2.264	-1.650
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-9.757	0
	<u>-12.021</u>	<u>-1.650</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 0
------------------------------	--------------